
 
Direzione Generale 
Servizio Tecnico 

  1/2 

DETERMINAZIONE N° 35 DEL 01.04.2010 

Oggetto: Proroga della scadenza del concorso “Cittadini del bosco”  delle scuole 
secondarie di 1° grado. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTO        lo statuto dell’Ente Foreste della Sardegna; 

VISTA la Legge Regionale del 09.06.1999, n. 24 e successive modifiche e integrazioni, 

di istituzione dell'Ente Foreste della Sardegna e soppressione dell’Azienda 

Foreste Demaniali della Regione Sarda a far data dal 01.01.2001; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Ente Foreste n. 41 del 

05.03.2008 con la quale il Dott. Antonio Casula è stato incaricato quale Direttore 

del Servizio Tecnico della Direzione Generale dell’Ente; 

CONSIDERATO che al suddetto Direttore del Servizio competono i poteri di cui agli artt. 23 e 25 

della Legge Regionale 13.11.1998 n. 31; 

VISTA la nota n. 11645 del 15.09.2009 con la quale Il Direttore del Servizio Tecnico 

dell’ Ente Foreste richiede l’approvazione del concorso in materia di educazione 

ambientale orientata allo sviluppo sostenibile per la scuola secondaria di primo 

grado; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 90 del 23.10.2009 con la quale 

viene approvato il progetto proposto per l’adesione alla settimana DESS 

organizzata dall’Unesco e la contestuale realizzazione di un concorso su 

tematiche di educazione ambientale per le scuole secondarie di primo grado; 

VISTO il bando del concorso pubblicato sul sito dell’Ente il quale prevedeva la 

presentazione degli elaborati del concorso in oggetto da parte delle scuole 

secondarie di primo grado entro il 5 aprile 2010; 

CONSIDERATO    che la scadenza del progetto ricade nel periodo delle vacanze pasquali delle 

scuole e che, pertanto, questo potrebbe impedire la partecipazione al concorso 

in questione; 



 
Direzione Generale DETERMINAZIONE N° 

Servizio Tecnico DEL  

  
 

  2/2 

DETERMINA 

Art.1 la scadenza per la presentazione degli elaborati nel concorso in oggetto è 

prorogata al 16 aprile 2010. 

 

La presente determinazione è trasmessa al Presidente dell’Ente ai sensi dell’art. 21, comma 8 

della Legge Regionale n.31/98. 

Il Direttore del Servizio 

F.to Antonio Casula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

aa/AA 


